辽宁工大力学与工程学院文件

辽宁工大力学与工程学院〔2014〕3号

​​​​———————————————————————
 关于开展第二批科研课题立项研究工作的通知
各系、中心、研究院（所）、各科室：
为了更好地鼓励青年教师参加科研活动，不断提升我院的科研实力和水平，进一步组织好各类科研项目申报，决定开展力学与工程学院科研立项工作。现将具体办法公布如下：
一、申报条件

（1）具有博士学位或正在攻读博士学位教师；

（2）副高级职称（含）以下；

（3）未主持过国家、省部级纵向项目。

二、项目申报时间

截止至2014年5月1日。

三、资助强度

资助金额：0.5-1万元/项。

四、成果要求（完成以下内容至少一项）

（1）在学校认定核心期刊目录中以第一作者发表学术论文至少一篇。若论文被SCI或EI检索，学院将另行报销版面费（金额不超过5000元）；

（2）有效申请发明专利至少一项；

（3）作为主持人第二年相关研究领域获批国家自然科学基金项目。

五、评审和验收

学院将统一组织评审和验收。资助期限一般为一年，特殊情况本人提出申请可延期至两年。项目未通过验收者，取消下一次申报资格。

六、其他要求

（1）申报书格式为当年的国家自然科学基金申请书版本，提交电子版1份，纸质文本3份，交至学院科研工作部；

（2）项目经费使用按学校纵向课题经费管理办法执行；

（3）项目申报、执行、验收过程中，如有学术不端行为，将取消申报资格或作撤项处理。

七、本办法解释权归学院学术委员会。

二〇一四年四月八日